
 
Uchwała Nr 7/2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2014r. 

 
w sprawie rozłożenia na raty 

kosztów związanych z usuwaniem, przechowywaniem, oszacowaniem oraz sprzedażą 
pojazdu 

 
Na podstawie § 8 ust. 1, § 11 ust. 1 pkt 2 oraz ) 12 ust. 1 uchwały Nr XXI/214/2012 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 22 czerwca 2012r. w sprawie określenia szczegółowych zasad      
i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny Powiatu Drawskiego oraz jej jednostkom podległym oraz  
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz.Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 1632), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,             
co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty kwoty2.347,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta 

czterdzieści siedem złotych 00/100), stanowiącej należność Powiatu Drawskiego od Pana 
Sebastiana Furman, zam. Jankowo 27/3, 78-500 Drawsko Pom., wynikającą z decyzji 
Starosty Drawskiego z dnia 23.10.2014r., znak KT.7135.04.2014.JG. z tytułu obciążenia 
kosztami związanymi z usuwaniem, przechowywaniem, oszacowaniem oraz sprzedażą – 
samochodu osobowego FORD ESCORT o numerze VIN VF0FXXGCAFRM00906,       
nr rej. ZDR 03510. 

2. Kwota wskazana w ust. 1 rozłożona zostanie na 12 rat miesięcznych, w tym, 11 rat          
po 200 złotych oraz 1 ratę (ostatnią) w kwocie 147,00 złotych, płatnych bez wezwania     
w terminie do dnia 15 każdego miesiąca kalendarzowego 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 


